Директору МАОУ СОШ № 77
О.Н. Воробьевой
_____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
Проживающего по адресу_______________________________
_____________________________________
контактный телефон___________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка___________________________
дата рождения___________, учащегося ____класса МАОУ СОШ   № 77, в казачий класс, работающий в рамках образовательной программы и организации внеурочной деятельности.
_______________                                         ____________/______________________/
          дата                                                                    подпись расшифровка

	Директору МАОУ СОШ № 77
О.Н. Воробьевой
_____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
Проживающего по адресу_______________________________
_____________________________________
контактный телефон___________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка___________________________
[bookmark: _GoBack]дата рождения___________, учащегося ____класса МАОУ СОШ   № 77, в казачий класс, работающий в рамках образовательной программы и организации внеурочной деятельности.
_______________                                         ____________/______________________/
          дата                                                                    подпись расшифровка